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Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 25/01/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:36.155
Media del dia 01:52.678
Pilotos en grupo C 30
Mejor tiempo grupo C 01:41.058
Tiempo medio grupo C 02:02.029
Pilotos en grupo 300 16
Mejor tiempo grupo 300 01:36.155
Tiempo medio grupo 300 01:47.842
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 01:44.841
Tiempo medio grupo B 01:49.643
Pilotos en grupo A 21
Mejor tiempo grupo A 01:36.381
Tiempo medio grupo A 01:42.236




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bo644 300 01:36.155 [ 01:36.155| 00:00.000 | 00:16.523 | 00:00.000 | 00:11.687| 23
Axel89 A 01:36.381 [ 00:00.225 | 00:00.225| 00:16.297 | 00:00.000 | 00:05.855| 23
Marek33 A 01:37.792 [ 00:01.411 | 00:01.637 | 00:14.885| 00:01.411 | 00:04.443| 23
Wiktor170 A 01:41.018 | 00:03.225| 00:04.863 | 00:11.660 | 00:04.637 | 00:01.218 14
P179350 C 01:41.058 [ 00:00.040 | 00:04.903 | 00:11.619 | 00:00.000 | 00:20.970 10
Wojciech23 A 01:41.616 | 00:00.558 | 00:05.461| 00:11.061 | 00:05.235| 00:00.619 14
P179322 C 01:42.119 [ 00:00.502 | 00:05.963 | 00:10.559| 00:01.060 | 00:19.910 5
Stefan31 A 01:42.477( 00:00.358 | 00:06.321 | 00:10.201 | 00:06.096 | 00:00.240 13
Keeesll A 01:42.492 | 00:00.015| 00:06.337 | 00:10.185] 00:06.111 | 00:00.256 12
Arturl 16 A 01:42.586 [ 00:00.094 | 00:06.431| 00:10.091 | 00:06.205| 00:00.350| 20
Mat581 A 01:42.623 | 00:00.036 | 00:06.467 | 00:10.055| 00:06.241 | 00:00.386 15
Jakob178 300 01:42.797 [ 00:00.174 | 00:06.641 | 00:09.881 | 00:06.641 | 00:05.045 19
Beatl7 A 01:43.550 [ 00:00.753 | 00:07.395| 00:09.127 | 00:07.169 | 00:01.314 6
Jakub59 300 01:43.829 [ 00:00.279 | 00:07.674 | 00:08.848 | 00:07.674 | 00:04.012 | 27
Martinl2 300 01:44.284 [ 00:00.455 | 00:08.129 | 00:08.393 | 00:08.129 | 00:03.557| 21
Richard64 A 01:44.678 | 00:00.393 | 00:08.522 | 00:08.000 | 00:08.296 | 00:02.441 36
Jacek112 B 01:44.841 [ 00:00.163 | 00:08.686 | 00:07.836| 00:00.000 | 00:04.801 15
Svenl14 300 01:45.352 [ 00:00.511 | 00:09.197 | 00:07.325] 00:09.197 | 00:02.489| 33
Loris27 300 01:45.497( 00:00.144 | 00:09.342 | 00:07.180 | 00:09.342 | 00:02.344 | 22
Danny60 A 01:45.704 [ 00:00.206 | 00:09.548 | 00:06.974 | 00:09.322| 00:03.467| 20
Marcel21 A 01:45.914 00:00.210 | 00:09.759 | 00:06.763 | 00:09.533 | 00:03.678 18
Jurrien$ 300 01:45.972 [ 00:00.057 | 00:09.816 | 00:06.706 | 00:09.816| 00:01.870 | 35
Aldin83 B 01:46.269 [ 00:00.296 | 00:10.113 | 00:06.409 | 00:01.427| 00:03.374| 21
Kevin281 300 01:46.292 [ 00:00.023 | 00:10.136| 00:06.386 | 00:10.136 | 00:01.550 16
Tom18 300 01:46.577( 00:00.285| 00:10.422 | 00:06.100 | 00:10.422 | 00:01.264 16
Sviasloslav306 300 01:46.613 [ 00:00.035 | 00:10.457 | 00:06.065| 00:10.457 | 00:01.229 | 25
Tiago888 B 01:47.348 [ 00:00.735| 00:11.192 | 00:05.330| 00:02.506 | 00:02.295 4
Nicolay24 B 01:47.608 [ 00:00.259 | 00:11.452| 00:05.070 | 00:02.766 | 00:02.035 1
Kubousek71 B 01:48.373 [ 00:00.765 | 00:12.218 | 00:04.304 | 00:03.531| 00:01.269 13
Grzegorz77 B 01:49.028 [ 00:00.655| 00:12.873 | 00:03.649 | 00:04.186 | 00:00.614 5
Herbert72 B 01:49.082 [ 00:00.053 | 00:12.927] 00:03.596 | 00:04.240 | 00:00.561 | 24
Peter215 B 01:49.267 | 00:00.184 | 00:13.112| 00:03.411 | 00:04.425 | 00:00.376 14
Frank599 B 01:49.533 | 00:00.266 | 00:13.378 | 00:03.144 | 00:04.691 | 00:00.109 19
Philip20 B 01:49.924 [ 00:00.390 | 00:13.768 | 00:02.754 | 00:05.082 | 00:00.280 19
Rene66 B 01:50.422 [ 00:00.497 | 00:14.266 | 00:02.256 | 00:05.580 | 00:00.778 11
Kay311 B 01:50.517 [ 00:00.095 | 00:14.362 | 00:02.160 | 00:05.675| 00:00.874| 29
Zakhar326 300 01:50.688 [ 00:00.171 | 00:14.533 | 00:01.989 | 00:14.533 | 00:02.846| 29
Markus78 B 01:50.743 | 00:00.054 | 00:14.587 | 00:01.935] 00:05.901 | 00:01.099 1
Silas818 B 01:50.786 [ 00:00.043 | 00:14.631 | 00:01.891 | 00:05.944 | 00:01.142 14
Benno188 B 01:51.087 [ 00:00.300 | 00:14.931| 00:01.591 | 00:06.245 | 00:01.443 15
Leol0 B 01:51.270 [ 00:00.183 | 00:15.114 | 00:01.408 | 00:06.428 | 00:01.626 14
Alec512 300 01:51.898 [ 00:00.628 | 00:15.743 | 00:00.780 | 00:15.743 | 00:04.055| 24
Mateusz70 300 01:52.981 [ 00:01.083 | 00:16.826 | 00:00.303 | 00:16.826 | 00:05.139 3
Thomas484 C 01:53.396 [ 00:00.414 | 00:17.240 | 00:00.717 | 00:12.337 | 00:08.633 15
Harry22 B 01:53.728 [ 00:00.331 | 00:17.572| 00:01.049 | 00:08.886 | 00:04.084 | 28
Adrian82 B 01:53.759 ( 00:00.031 | 00:17.603 | 00:01.080 | 00:08.917 | 00:04.115 17
Andreas§1 C 01:54.784 [ 00:01.024 | 00:18.628 | 00:02.105| 00:13.725| 00:07.245| 20
Henry3 C 01:55.325 [ 00:00.541 | 00:19.169 | 00:02.646 | 00:14.266 | 00:06.704 14
Bastian181 C 01:55.453 [ 00:00.128 | 00:19.298 | 00:02.775| 00:14.394 | 00:06.575 11
Klaus26 C 01:56.833 [ 00:01.380 | 00:20.678 | 00:04.155] 00:15.775| 00:05.195| 25
David110 C 01:57.009 [ 00:00.175| 00:20.854 | 00:04.331| 00:15.950| 00:05.019 14
Floris95 300 01:57.269 [ 00:00.259 | 00:21.113 | 00:04.590 | 00:21.113 | 00:09.426 | 29
Harald56 C 01:57.753 [ 00:00.484 | 00:21.598 | 00:05.075| 00:16.695 | 00:04.275 15
Frank334 C 01:59.309 [ 00:01.555| 00:23.153 | 00:06.630| 00:18.250 | 00:02.720 | 22
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Alwin58 C 01:59.503 [ 00:00.193 | 00:23.347| 00:06.824 | 00:18.444 | 00:02.526 12
Andreas411 C 02:01.337 | 00:01.834 | 00:25.182] 00:08.659 | 00:20.279 | 00:00.691 17
Denys330 300 02:01.423 | 00:00.085 | 00:25.267 | 00:08.744 | 00:25.267 | 00:13.580| 28
Franzil23 C 02:01.880 [ 00:00.456 | 00:25.724] 00:09.201 | 00:20.821 | 00:00.149| 24
Matthias301 C 02:01.955 [ 00:00.075| 00:25.800| 00:09.276 | 00:20.896 | 00:00.074| 27
Mat190 C 02:02.229 | 00:00.273 | 00:26.073 | 00:09.550 | 00:21.170 | 00:00.199 30
Maik19 C 02:02.274 [ 00:00.045| 00:26.119] 00:09.596 | 00:21.216 | 00:00.245 8
Martin801 C 02:02.294 [ 00:00.019 | 00:26.138 ] 00:09.615 | 00:21.235| 00:00.264 | 31
Eric369 C 02:02.422 | 00:00.128 | 00:26.266 | 00:09.743 | 00:21.363 | 00:00.392 16
Piotr100 C 02:03.251 [ 00:00.829 | 00:27.096 | 00:10.573 | 00:22.192 | 00:01.222 16
Jeanl51 C 02:03.287 | 00:00.035| 00:27.131| 00:10.608 | 00:22.228 | 00:01.257 17
Rafal28 C 02:03.459 [ 00:00.172 | 00:27.304 | 00:10.780 | 00:22.400 | 00:01.429 16
Fred407 C 02:05.846 [ 00:02.386 | 00:29.690 | 00:13.167 | 00:24.787 | 00:03.816 18
Michaell11 C 02:07.442 [ 00:01.596 | 00:31.287 | 00:14.764 | 00:26.384  00:05.413 6
Philipp216 C 02:10.528 [ 00:03.086 | 00:34.373 | 00:17.850 | 00:29.470 | 00:08.499 6
Peter2 C 02:14.382 [ 00:03.853 | 00:38.226 | 00:21.703 | 00:33.323 | 00:12.352 8
Adam711 C 02:14.656 [ 00:00.274 | 00:38.501 [ 00:21.978 | 00:33.598 | 00:12.627 17
Ewa7 C 02:44.994 [ 00:30.337 | 01:08.839 | 00:52.316| 01:03.935 [ 00:42.965 11
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